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Rank Bib Category Name Club Car 1.kolo 2.kolo 3.kolo Time Gap

1 17 Special ČERMÁK Karel S+Motorsport Formule MTX 1.-06 1:33.51 1:31.63 DNS 1:31.63

2 577 E1 do 1600 KAŠPAR Michal MYŠÁCI 77 Citroen Saxo 1:35.29 1:34.73 DNS 1:34.73 3.10

3 301 E1 do 2000 PIŠTA Michal Ekoservis Opel Astra 1:38.43 1:40.10 DNS 1:38.43 6.80

4 401 E1 nad 2000+ PIŠTA Martin Ekoservis Opel Kadett 1:38.74 1:38.72 DNS 1:38.72 7.09

5 555 E1 do 1600 BOČEK Jiří Boček Motorsport Citron Saxo 1:39.23 1:39.44 DNS 1:39.23 7.60

6 884 E1 4x4 MOSCATO Paolo Turbo Devils Škoda Octavia 1:42.10 1:39.80 1:42.38 1:39.80 8.17

7 8 E1 do 2000 DYRŠMÍD Pavel Dyršmíd Sport Ford Focus 1:40.14 1:40.60 DNS 1:40.14 8.51

8 789 VIP KOZÁK Jiří Hondatech Racing Honda Prelude 1:40.83 1:40.88 1:40.60 1:40.60 8.97

9 981 E1 4x4 WAINER Pavel Bowa Team Mitsubishi Evo 7 1:41.98 1:40.93 1:40.67 1:40.67 9.04

10 18 E1 do 2000 DAVIDOVÁ Jana Dyršmíd Sport Ford Focus 1:42.87 1:41.14 DNF 1:41.14 9.51

11 557 E1 do 1600 KAŠPAROVÁ Martina MYŠÁCI 77 Citroen Saxo 1:45.37 1:42.77 1:41.48 1:41.48 9.85

12 803 E1 4x4 BURSA Luděk Bursa Racing Team Subaru Impreza RA 1:41.82 1:41.57 1:41.95 1:41.57 9.94

13 159 E1 nad 2000+ VOPAT Dalibor 0 Audi A3 1:41.60 2:10.25 1:41.70 1:41.60 9.97

14 993 E1 nad 2000+ MIKA David MP Works Seat Leon 1:42.65 1:41.93 DNF 1:41.93 10.30

15 801 E1 4x4 BURSA Jan Bursa Racing Team Subaru Impreza RA 1:43.20 1:42.99 1:43.58 1:42.99 11.36

16 53 E1 do 1600 STRAŇÁK Kazimír KS Racing 53 Peugeot 106 S- Rally 2:01.25 1:43.67 1:43.53 1:43.53 11.90

17 666 H3 do 2000 ŠPLÍCHAL Jiří ml. Šplíchy Opel Kadett 1:45.29 1:44.48 1:45.45 1:44.48 12.85

18 16 H3 do 2000 ŠPLÍCHAL Jiří Šplíchy Škoda Rapid 1:45.27 1:45.30 1:45.62 1:45.27 13.64

19 11 E1 do 1400 STEJSKAL Bronislav CZECH- PRO Racing Team Škoda Felicia 1:47.71 1:45.34 DNS 1:45.34 13.71

20 982 E1 4x4 WAINER Martin BowaTeam Mitsubishi Evo 7 1:46.73 1:47.13 1:45.39 1:45.39 13.76

21 606 H3 do 2000 VESECKÝ Vladimír - BMW E36 1:46.40 1:46.81 1:46.51 1:46.40 14.77

22 62 SE do 2000 RABAN Jiří NRR MotorSport Peugeot 206 GTI 1:46.43 1:46.62 1:46.67 1:46.43 14.80

23 24 E1 do 1600 GRIESSBACH Roy Griessbach Team Honda Civic 1:47.79 1:47.33 1:46.49 1:46.49 14.86

24 726 E1 nad 2000+ FALK Klaus RennFalken Audi A3 1:47.35 1:46.51 DNS 1:46.51 14.88

25 463 SE do 2000 DAVID Filip Autotop Ford Focus 1:47.92 1:47.03 1:46.58 1:46.58 14.95

26 105 SE do 1600 CIKÁN Radek Autoškola Hvězda Honda Civic 1:47.23 1:46.89 1:47.61 1:46.89 15.26

27 372 SE nad 2000+ NAUŠ Jiří NRR MotorSport VW Polo Tdi 1:49.34 1:48.08 1:46.95 1:46.95 15.32

28 7 E1 nad 2000+ LESCHKE Maurice Staticcrew BMW E36 1:48.15 1:47.14 1:47.35 1:47.14 15.51

29 118 SE do 1600 ŠTEFAN Bronislav 0 Citroen saxo 1:48.18 1:48.70 1:48.13 1:48.13 16.50

30 983 VIP BLÁHA René Bowa Team MG ZR 160 1:50.76 1:49.11 1:49.22 1:49.11 17.48

31 175 VIP ARVAT Vladimír MK Racing Garage Team Audi TT 1:49.58 1:49.29 1:50.32 1:49.29 17.66

32 97 E1 nad 2000+ HOMUTA Vojtěch VH Motorsport Seat Ibiza TDI 1:49.42 1:49.83 1:50.37 1:49.42 17.79

33 173 E1 do 1400 BILZ Elias - Honda Civic 1:50.08 1:49.65 1:49.66 1:49.65 18.02

34 67 H1 do 1400 NEPLECH Ondřej N Racing Team SUZUKI swift 13 Gti 1:50.65 1:51.15 1:50.18 1:50.18 18.55

35 129 VIP ĎURDÍK Tomáš - Clio Sport 1:50.24 2:07.05 DNS 1:50.24 18.61

36 33 H1 do 1400 MATAS Zdeněk - Škoda Favorit 1:51.21 1:51.27 1:50.57 1:50.57 18.94

37 23 VIP RYBÁŘ Jiří Catani Racing Škoda Fabia Tdi 1:51.29 1:50.78 2:00.47 1:50.78 19.15

38 282 H4 nad 2000+ LORENZ Thomas Gebirgsjáger team Motorsport Opel Astra 1:59.17 1:50.91 DNS 1:50.91 19.28

39 4 VIP SVOBODA Zdeněk AS SYCHROV racing Škoda Felicia 1:53.76 1:52.15 1:53.17 1:52.15 20.52

40 130 VIP HORÁK Vladimír - Ford Puma 2:07.61 1:52.54 1:53.00 1:52.54 20.91

41 71 VIP PILKA Radek Nostalgia Racing Plzeň Škoda Fabia 1:54.44 1:53.60 1:54.07 1:53.60 21.97

42 326 SE do 2000 THOMAS Marcel Opel Racing Opel Astra OPC 1:54.86 1:53.72 DNS 1:53.72 22.09

43 43 SE do 1600 KLIKORKA Jakub - Seat Ibiza 1:54.34 1:55.76 1:57.55 1:54.34 22.71

44 1 SE do 1400 JÍCHA Aleš - Škoda Felicia 1:55.03 1:54.60 1:54.89 1:54.60 22.97

45 998 Junior BURSA Adam Bursa Racing Team Suzuki Swift 1:57.08 1:56.84 1:55.77 1:55.77 24.14

46 427 E1 do 1400 NEUMAYER Josef BRT- Balu Racing Team Suzuki Swift 1:55.89 DNS DNS 1:55.89 24.26

47 996 Junior BURSA Jan ml. Bursa racing Team Suzuki Swift 1:59.01 1:56.89 1:56.51 1:56.51 24.88

48 882 Special ŠŤÁSTKA Jiří LEGR Racing team Formule Intech 1:57.31 1:57.19 1:58.58 1:57.19 25.56

49 520 E1 do 1600 FALK Ralf RennFalken Mitsubishi Colt 1:58.50 1:58.46 DNS 1:58.46 26.83

50 34 E1 do 900 SPERLING Erik - Trabant 601 2:01.53 2:04.01 2:02.55 2:01.53 29.90

51 78 E1 do 900 OSSMANN Klaus - Tranbant P601 2:03.36 2:03.04 2:02.07 2:02.07 30.44

52 96 SE do 2000 HUSÁK Jiří Racing Team JJH Ford Puma 2:07.26 2:03.03 2:06.31 2:03.03 31.40

53 778 E1 do 900 NOACK Ronny - Trabant 601 2:04.51 2:04.77 2:03.04 2:03.04 31.41

54 47 VIP ŘEČÍNSKÝ Štefan 0 Fiat 600 2:07.27 DNS 2:06.65 2:06.65 35.02

55 690 E1 do 900 TITTES Markus - Trabant 601 2:10.61 2:07.75 2:08.39 2:07.75 36.12

56 88 E1 do 900 HIEKEL Michal - Trabant P601 2:11.46 2:08.91 2:08.18 2:08.18 36.55

Did Not Start - 1.kolo (4)

15 SE do 1400 ŠLÉGR Jaroslav Legr Racing Team Suzuki Swift DNS DNS DNS

75 Special SEDLÁČEK Josef S+Motorsport Formula Autola DNS DNS DNS

83 E1 do 2000 ČÍŽEK Jiří IGS racing team Škoda Felicia DNS DNS DNS

107 VIP KLUST David DK Racing Honda Civic DNS DNS DNS

Did Not Finish - 1.kolo (1)

777 E1 nad 2000+ BOČEK Jiří ml. Boček Motorsport Seat Leon Tdi DNF DNS DNS

Did Not Start - 2.kolo (7)

15 SE do 1400 ŠLÉGR Jaroslav Legr Racing Team Suzuki Swift DNS DNS DNS

47 VIP ŘEČÍNSKÝ Štefan 0 Fiat 600 2:07.27 DNS 2:06.65

75 Special SEDLÁČEK Josef S+Motorsport Formula Autola DNS DNS DNS

83 E1 do 2000 ČÍŽEK Jiří IGS racing team Škoda Felicia DNS DNS DNS
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107 VIP KLUST David DK Racing Honda Civic DNS DNS DNS

427 E1 do 1400 NEUMAYER Josef BRT- Balu Racing Team Suzuki Swift 1:55.89 DNS DNS

777 E1 nad 2000+ BOČEK Jiří ml. Boček Motorsport Seat Leon Tdi DNF DNS DNS

Did Not Start - 3.kolo (18)

8 E1 do 2000 DYRŠMÍD Pavel Dyršmíd Sport Ford Focus 1:40.14 1:40.60 DNS

11 E1 do 1400 STEJSKAL Bronislav CZECH- PRO Racing Team Škoda Felicia 1:47.71 1:45.34 DNS

15 SE do 1400 ŠLÉGR Jaroslav Legr Racing Team Suzuki Swift DNS DNS DNS

17 Special ČERMÁK Karel S+Motorsport Formule MTX 1.-06 1:33.51 1:31.63 DNS

75 Special SEDLÁČEK Josef S+Motorsport Formula Autola DNS DNS DNS

83 E1 do 2000 ČÍŽEK Jiří IGS racing team Škoda Felicia DNS DNS DNS

107 VIP KLUST David DK Racing Honda Civic DNS DNS DNS

129 VIP ĎURDÍK Tomáš - Clio Sport 1:50.24 2:07.05 DNS

282 H4 nad 2000+ LORENZ Thomas Gebirgsjáger team Motorsport Opel Astra 1:59.17 1:50.91 DNS

301 E1 do 2000 PIŠTA Michal Ekoservis Opel Astra 1:38.43 1:40.10 DNS

326 SE do 2000 THOMAS Marcel Opel Racing Opel Astra OPC 1:54.86 1:53.72 DNS

401 E1 nad 2000+ PIŠTA Martin Ekoservis Opel Kadett 1:38.74 1:38.72 DNS

427 E1 do 1400 NEUMAYER Josef BRT- Balu Racing Team Suzuki Swift 1:55.89 DNS DNS

520 E1 do 1600 FALK Ralf RennFalken Mitsubishi Colt 1:58.50 1:58.46 DNS

555 E1 do 1600 BOČEK Jiří Boček Motorsport Citron Saxo 1:39.23 1:39.44 DNS

577 E1 do 1600 KAŠPAR Michal MYŠÁCI 77 Citroen Saxo 1:35.29 1:34.73 DNS

726 E1 nad 2000+ FALK Klaus RennFalken Audi A3 1:47.35 1:46.51 DNS

777 E1 nad 2000+ BOČEK Jiří ml. Boček Motorsport Seat Leon Tdi DNF DNS DNS

Did Not Finish - 3.kolo (2)

18 E1 do 2000 DAVIDOVÁ Jana Dyršmíd Sport Ford Focus 1:42.87 1:41.14 DNF

993 E1 nad 2000+ MIKA David MP Works Seat Leon 1:42.65 1:41.93 DNF


